
FENERBAHÇE KOLEJİ 2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

İLK KEZ KAYIT YAPTIRACAKLAR İÇİN OKUL ÜCRETLERİ

01 NİSAN-

30 MAYIS

01 HAZİRAN -

30 HAZİRAN

01 TEMMUZ-

01 EKİM

3 YAŞ ₺23.910,16 ₺24.352,94 ₺25.459,90

4 YAŞ ₺23.152,95 ₺23.581,71 ₺24.653,61

5 YAŞ ₺23.152,95 ₺23.581,71 ₺24.653,61

YEMEK ₺6.679,20 ₺6.679,20 ₺6.679,20

TÜRKÇE-YABANCI MATERYALLER (4 YAŞ) ₺1.380,00 ₺1.380,00 ₺1.380,00

TÜRKÇE-YABANCI MATERYALLER (5 YAŞ) ₺2.400,00 ₺2.400,00 ₺2.400,00

3 YAŞ  TOPLAM ₺30.589,36 ₺31.032,14 ₺32.139,10

4 YAŞ TOPLAM ₺31.212,15 ₺31.640,91 ₺32.712,81

5 YAŞ TOPLAM ₺32.232,15 ₺32.660,91 ₺33.732,81

01 NİSAN-

30 MAYIS

01 HAZİRAN -

30 HAZİRAN

01 TEMMUZ-

01 EKİM

EĞİTİM ₺30.948,83 ₺31.521,95 ₺32.954,77

YEMEK ₺6.679,20 ₺6.679,20 ₺6.679,20

TÜRKÇE-YABANCI MATERYALLER ₺3.300,00 ₺3.300,00 ₺3.300,00

TOPLAM ₺40.928,03 ₺41.501,15 ₺42.933,97

01 NİSAN-

30 MAYIS

01 HAZİRAN -

30 HAZİRAN

01 TEMMUZ-

01 EKİM

EĞİTİM ₺33.570,03 ₺34.191,70 ₺35.745,86

YEMEK ₺6.679,20 ₺6.679,20 ₺6.679,20

TÜRKÇE-YABANCI MATERYALLER ₺3.600,00 ₺3.600,00 ₺3.600,00

TOPLAM ₺43.849,23 ₺44.470,90 ₺46.025,06

5. 6. 7. VE 8. SINIFLAR İÇİN TÜM GÜN YEMEK, YABANCI DİL KİTAPLARI, KODLAMA ÜCRETİ VE KDV FİYATLARA DAHİLDİR. 

ORTAOKUL YENİ KAYIT

2021-2022 

KAYNAK MATERYALLER, SINIF FARKLILIKLARI İLE YABANCI KİT.-KODLAMA ÜCR.-EĞLENCELİ BİLİM ÜCR.-YARD.KAYNAK KİT. İÇERMEKTEDİR.

1. 2. 3. VE 4. SINIFLAR İÇİN TÜM GÜN YEMEK, YABANCI DİL KİTAPLARI, KODLAMA ÜCRETİ VE KDV FİYATLARA DAHİLDİR. 

2021-2022 

KAYNAK MATERYALLER, SINIF FARKLILIKLARI İLE YABANCI KİT.-KODLAMA ÜCR.-EĞLENCELİ BİLİM ÜCR.-YARD.KAYNAK KİT. İÇERMEKTEDİR.

GRUPLAR

2021-2022 

MATERYALLER, SINIF FARKLILIKLARI İLE YABANCI DİL KİT.-KODLAMA ÜCR.-EĞLENCELİ BİLİM ÜCR.-YARD.KAYNAK KİT. İÇERMEKTEDİR.

ANAOKULU DERS, İNGİLİZCE KİTAPLARI, YEMEK, KIRTASİYE, İL İÇİ GEZİ ÜCRETLERİ VE KDV FİYATLARA DAHİLDİR.

ANAOKULU YENİ KAYIT

İLKOKUL YENİ KAYIT



FENERBAHÇE KOLEJİ 2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

İLK KEZ KAYIT YAPTIRACAKLAR İÇİN OKUL ÜCRETLERİ

01 NİSAN-

30 MAYIS

01 HAZİRAN -

30 HAZİRAN

01 TEMMUZ-

01 EKİM

EĞİTİM ₺40.376,45 ₺41.124,16 ₺42.993,44

YEMEK ₺3.601,80 ₺3.601,80 ₺3.601,80

TÜRKÇE-YABANCI MATERYALLER ₺3.600,00 ₺3.600,00 ₺3.600,00

TÜRKÇE-YABANCI MATERYALLER  

(12. SINIF)
₺2.400,00 ₺2.400,00 ₺2.400,00

TOPLAM ₺47.578,25 ₺48.325,96 ₺50.195,24

12. SINIFLAR ₺46.378,25 ₺47.125,96 ₺48.995,24

ANADOLU LİSESİ YENİ KAYIT

2021-2022 

Erken Kayıt İndirimi: Erken kayıt indirimi ilk kez kayıt yaptıracak öğrencilere yukarıdaki çizelgede 

belirtilen tarihlerde ve tutarlarda belirtildiği biçimde uygulanacaktır.

Fenerbahçe Spor Kulübü Kongre ve Divan Üyesi İndirimi: Fenerbahçe Spor Kulübü Kongre ve Divan 

Üyelerinin okulda öğrenim görmekte olan çocuğuna/torununa eğitimi ücreti üzerinden  %10 indirim 

uygulanır. Birden fazla bu durumda olan çocuklardan her biri bu haktan yararlanır.

Birden fazla burs veya indirim hakkı kazanılması durumunda, öğrencinin lehinde olan en yüksek orana 

sahip burs veya indirim uygulanır. Erken Kayıt ve Peşin Ödeme İndirimi, bu kuraldan müstesnadır. 

Kardeş İndirimi: Anne ve/veya babanın birden fazla çocuğunun aynı öğretim yılında Fenerbahçe 

Koleji’nde okuması halinde her bir çocuğa eğitim ücreti üzerinden %10 indirim uygulanır.

FBSK Personel İndirimi: Fenerbahçe Spor Kulübü ve bağlı şirketler ile Fenerbahçe Üniversitesinde çalışan 

personelin çocuklarına eğitim ücreti üzerinden %25 indirim uygulanır.

FBK Mezunu İndirimi: Fenerbahçe Koleji'nin Ortaokulundan veya Anadolu Lisesi’nden mezun olmuş 

öğrencilerin Anaokulu-İlkokul-Ortaokul ve Lisede öğrenim görmeye hak kazanmış çocuklarına ve 

kardeşlerine eğitim ücreti üzerinden %10 indirim uygulanır. 

Eğitim ve yemek ücretlerine KDV dahildir. KDV oranı, eğitim ve yemek ücretlerinde % 8'dir. KDV oranında 

yapılacak değişiklikler ilan edilen ücretlere yansıtılacaktır.

Peşin Ödeme İndirimi: Eğitim ücretinin tamamının tek seferde  kredi kartı, banka havalesi veya EFT  ile 

ödenmesi koşuluyla eğitim ücreti üzerinden %5 indirim uygulanır.  Yemek, ek materyal, vb. ödemelerinde 

peşin indirimi uygulanmaz.

Uygulanabilecek taksit sayısı en fazla 1'i peşinat olmak üzere 12 aydır (1+11 ay). Taksitli ödeme seçeneği 

sadece bonus özellikli kredi kartlarına veya Fibabanka Kalamış Şubesi'nde adına açılmış Kredili Mevduat 

Hesabı sahibi olanlara sunulabilmektedir. Taksitli ödemelerde her halükarda son taksit Şubat 2022'den 

sonra olamaz. 

Ödemeler nakit, kredi kartı, kredili mevduat hesabı ve çekler aracılığıyla yapılır. Bunlar dışında bir ödeme 

yöntemi kabul edilmeyecektir.

KAYNAK MATERYALLER, SINIF FARKLILIKLARI İLE YABANCI KİT.-KODLAMA ÜCR.-EĞLENCELİ BİLİM ÜCR.-YARD.KAYNAK KİT. İÇERMEKTEDİR.

HZ. 9.10.11. SINIFLAR İÇİN ÖĞLE YEMEĞİ, TÜRKÇE VE YABANCI DİL KİTAPLARI VE KDV FİYATLARA DAHİLDİR.

12. SINIFLAR İÇİN ÖĞLE YEMEĞİ, TÜRKÇE KAYNAKLAR VE KDV FİYATLARA DAHİLDİR. 

ÜCRET VE İNDİRİMLERE İLİŞKİN AÇIKLAMALAR


